— 1 —

海政复〔2023〕309号

勐海县人民政府关于同意分配使用 2023年
第二批中央和省级财政衔接资金的批复

县财政局、县乡村振兴局：

《勐海县乡村振兴局 勐海县财政局关于分配使用 2023年

第二批中央和省级财政衔接资金的请示》（海乡财联请〔2023〕

3号）收悉。经 2023年 8月 7日十六届人民政府第 33次常务会

议研究，现批复如下：

一、原则同意分配使用 2023年第二批中央和省级财政衔接

资金。

二、请按照相关程序办理。

— 2 —

附件：勐海县 2023年第二批中央财政衔接乡村振兴资金

计划分配表

勐海县人民政府

2023年 8月 15日

勐海县人民政府办公室 2023年 8月 15日印发